- 1 -

广东碧桂园职业学院

关于 2023 年省高职院校课程思政示范计划申报项目公示

根据广东省教育厅关于做好2023年省高职院校课程思政示范

计划申报工作的通知（粤教职函〔2023〕8 号）要求，学校积极组

织，按照推荐限额，在既有校级研究和建设的基础上，择优遴选

推荐。现将拟推荐项目予以公示，公示日期 2023 年 4 月 21 日—

28 日。

公示期间，若对推荐项目有异议，请通过书面形式向学校纪

委反映，反映情况要求实事求是，客观、公正、具体，反映情况

要属真实姓名，否则不予受理。

学校纪委：许从进

受理电话：0763-3918991

附件：广东碧桂园职业学院 2023 年省高职院校课程思政示范

计划申报项目

广东碧桂园职业学院

2023 年 4 月 21 日

- 2 -

附件：

广东碧桂园职业学院

2023 年省高职院校课程思政示范计划申报项目

序号 项目类别 负责人 责任部门 项目名称

1
课程思政示范高职

院校
莫乔锋 党委办公室 广东省课程思政示范校

2
课程思政教学研究

示范中心
卢晓春

思政部与

公共课部

广东碧桂园职业学院课程

思政教学研究示范中心

3 课程思政示范团队

王斌 智能建造工程系
建筑工程技术专业群课程

思政团队

戴卫民
思政部与

公共课部

思政部与公共课部课程思政联

合教学研究团队

4 课程思政示范课程 李森萍 智能建造工程系 装饰装修施工技术

5
课程思政教学改革

研究与实践项目
徐舒扬 校长办公室

“课程思政”融入专业教学创

新路径研究——以广东碧桂园

职业学院为例

6 课程思政教育案例

苗振腾 机器人技术系

多维思政元素融入的“机器人

传感器与检测技术”课程思政

教学的实效性研究与实践

胡宝菊 公共课教学部
高职英语课程思政建设—以酒

店英语为例